
UCHWAŁA NR XXVIII/199/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli rekompensaty całkowitej wypłaconej 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koninie w roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1997 r. o gospodarce      komunalnej ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 z póź. zm. ) i § 5 pkt. 5.5 umowy wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 roku na świadczenie usług 
w zakresie odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 
odpadów wraz z regulaminem świadczenia usług publicznych przez MZGOK Sp. z o.o., Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w roku 2019. 

§ 2. Podstawą zatwierdzenia wyników jak w § 1 jest Raport z kontroli rekompensaty całkowitej za rok 
2019 wraz z opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B97F646-DA0E-4780-9C21-7D781779AD7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/199/20

Rady Gminy Lądek z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli rekompensaty całkowitej wypłaconej

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w roku 2019.

W dniu 29.12.2011 roku podpisano umowę wykonawczą na świadczenie usług w zakresie odzysku
i unieszkodliwienia odpadów komunalnych oraz nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów przez
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie. Rekompensata całkowita jest
przysporzeniem otrzymanym przez MZGOK Sp. z o.o. w Koninie od Zleceniodawców (m. in. Gminy
Lądek) w celu pokrycia kosztów związanych ze świadczeniem usług publicznych na podstawie zawartej
umowy wykonawczej oraz wszelkie inne przysporzenia, w tym dotacje, pożyczki referencyjne, poręczenia,
podwyższenie kapitału zakładowego, zwolnienia podatkowe lub wypłata od Zleceniodawców otrzymana
w związku ze świadczeniem usług publicznych.

Zgodnie z zapisami § 5 pkt. 5.5 umowy wykonawczej z dnia 29.12.2011 roku ostateczne wyniki kontroli
rekompensaty całkowitej wraz z opinią Rady Nadzorczej i Zgromadzenia Wspólników każdorazowo
zatwierdzają Rady Gmin będący udziałowcami z MZGOK Sp. z o.o.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Id: 3B97F646-DA0E-4780-9C21-7D781779AD7F. Podpisany Strona 1




